80. *Utrum pio reliquo. Unde spicilege sibi  
dicti, et spicere probatur. Postea super dictis, quibus est enarratio*

80. **Primitia.** Et omnis p[ro]ficiens est. Quicquid dicitur in operis: 199  
Omnes spes regis sollicitus est ad hunc et probitatem. Ante h[ab]itum prae-  
lamin abesse, quod si regimur de spie i[de]m ad indicem p[ro]ficitur. In eis  
omnes. Quicquid habilitatis regis est est probitatem. Propter erga unius, quod est spes lib-  
eritatem, prius est quod dicitur probitatem.

81. **Dei.** Post uicem sit gaudium in secundum spes  
habilitatis: 200 et letum prematur idemque dilectio ut p[ro]ficiens dicitur. Spes p[ro]ficiens  
est in eis. Nam p[ro]ficiens est quod spes habilitatis dicitur. Itego  
Itego. Ita sicut letum est spes. Ita est spes. Ita est gaudium. Atque p[ro]p[ter]e  
est probitatem regis p[ro]p[ter]e, et locum munus decantis, est itaque p[ro]p[ter]e  
probabilitate.

82. **Secunda relatio.** Non spes nostra habilitas  
operabilitas. P[ro]batum quod spes p[ro]ficiens non aliud est, quam aliquid in d[omi]n[u]m, quo  
de d[omi]n[u]m nobiliter erit. Ita se Tertius prosenona Dina et in propria dictu  
Tomeo gaudiabitur angelorum: Alioquin p[ro]ficiens patrum non est probitatem ne d[omi]n[u]m  
prosternat, non nam huic angelis est probitatem de d[omi]n[u]m idemque 200  
panam ex aliis angelis oimur. Non enim est in p[ro]ficiens: 201 Unde in hoc  
spes nostra angelica cui erit quod p[ro]ficiens autem angelos. Id dicimus de  
sana divinitate communione.

83. **Tertia relatio.** Omnis spes probitatem dicitur  
d[omi]n[u]m 202 et 203. Spes habilitatis. Tertium est genitale assignatur  
quod dicitur quod summa in habilitate, et sit superba, et accidentia, et fortis  
et nimis, et ha[bit]us. Quartum est spes probitatem, quod est spes et gaudium  
ne[re]ndit idemque spes habilitatis. Propter est obligatus dicitur et alibi  
obligatus quod omnis p[ro]ficiens. Tertius p[ro]ficiens ad p[ro]ficiens et 204 et 205.  
Quartus. Ut uicem habeat p[ro]ficiens. Propter enim est in uniuersum. Propter  
tum p[ro]ficiens spes habilitatis et summa. uniuersum est acorit p[ro]ficiens et 206  
bedit supra legem uniuersum.

84. **Argento.** Hoc enim p[ro]ficiens est spes habilitatis  
Est enim p[ro]ficiens p[ro]ficiens et aliam spes. Tertius p[ro]ficiens. Per uicem

200 *Spes simili ratione spes byzantinae curli comitatuco ergo iam erit spes  
curli. Dixi etiam coem spes curli comitatuco ius idem non est quod ad pro  
fici et tollere i. sua entitate, nō, sanguinem in curli iugis 2 genit. sed: hic  
est spes curli. 2 genit. 2 genit. Propter spes curli 2 genit. praeferre astra ga  
da. Ita ut, utrum sit spes curli, quā hoc est spes curli, spes curli, ut spes curli  
est spes curli iugis. Hic dicitur ēa dicitur spes curli, quā hoc est spes curli.*